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FEN LİSESİ

T ürkiye’nin lider şehirlerinden Gaziantep’in, lider okulu olmak için çıktığımız yolda 
ikinci senemizin sonuna geldik. 2015-2016 eğitim öğretim yılı ile birlikte geçtiğimiz 
yeni okulumuz bünyesinde bulunan üç laboratuar, kapalı spor salonu, futbol sahası, 

basketbol sahası, voleybol sahası, kütüphane, konferans salonu, satranç salonu, masa 
tenisi alanı, müzik ve resim odaları ile öğrencilerimizin fiziksel, ruhsal ve zihinsel bir bütün 
olarak gelişimini hedeflemekteyiz. Aynı zamanda okul bünyesinde bulunan öğrenci yurdu 
ile öğrencilerimizin tam anlamıyla bir yerleşke ortamında gelişimlerini sürdürmelerini ve 
gençlerimizi Türkiye’nin en iyi üniversitelerine uğurlamayı amaçlamaktayız. Bültenimizde, 
bu amaçla çıktığımız yolda, 2015-2016 yılında yaptığımız faaliyetleri bulacaksınız. Elbette 
bu faaliyetler koca bir yılın, kısa bir özetidir. Önümüzdeki sene aramıza katılacak genç 
beyinlerle, daha güçlü bir aile olarak karşınıza çıkmak üzere…

Okulumuz, 100 Temel Eser Kitap 
Okuma Birincisi

Liselerarası Bilgi Yarışması
Birincisiyiz

Ayın Yüksek Performanslı Okulu 
Projesinde Birinci Olduk

Merhaba,
Gazi şehrimizin eğitimine yeni bir nefes, heyecan ve 

hız katan TOBB Fen Lisemiz yeni yerleşkemizde. Okul 
Binası, Pansiyonu, Spor Salonu, Halı sahası, Basketbol 
Sahası ve Lojmanı ile ikinci yılına girmiş oldu.

2014-2015 Eğitim-öğretim yılında açılan Fen Lisemiz 
her geçen gün emin adımlarla marka şehrin marka okulu 
olma yolunda ilerlemektedir. 

Okul Müdürü olarak göreve başladığımda içimden 
geçirip inandığım hedefim, Türkiye dereceleri çıkartan 
bir okul olmaktı. Her geçen gün çalışkan ve fedakâr idare-
ci, öğretmen ve diğer ekip arkadaşlarımla bu hedefin 
gerçekleşeceğini görmekteyim. Hele gözlerindeki ışık 
ve çalışkanlıkları ile geleceğe daha güvenle bakmamızı 
sağlayan öğrencilerimizin o heyecanı, hedefe varmak-
taki inancımızı daha da kuvvetlendirmektedir.

Türkiye dereceleri çıkartan bir okul olmakla birlikte, 
milli ve manevi değerleri ile müzeyyen, ülkesini seven, 
Haram ve Helali bilen ve buna inanan,  teknolojik ve bilim-
sel gelişmeleri takip eden ve üreten bir nesil yetiştirmek, 
TOBB Fen Lisesi Ailesi olarak hedefimizdir.

Okulumuzda eğitimin kalitesini artırmak ve iyi bir 
eğitim ortamı oluşturmak için idarecisinden öğretmenine 
ve tüm çalışanları ile uyum içerisinde bir ekip çalışması 
gerçekleştirilmektedir. Bu çalışmalarımızla öncelikle 
huzurlu, disiplinli, temiz ve nezih bir eğitim ortamı 
oluşturduk. 

Bu çalışmalarımızda Bakanlığımız, Milletvekillerimiz, 
Belediye Başkanlarımız, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüklerimiz, Sivil Toplum kuruluşlarımızın desteklerini hep 
yanımızda gördük.

Temel düsturu, okulumuzu birinciliklere taşıyarak, 
şehrimizin ve nihayetinde ülkemizi daha güzel yarınlara 
taşımak olan TOBB Fen Lisesi Ailesi adına sevgi ve 
saygılarımla…

Mehmet ŞİMŞEK
Okul Müdürü

“Gaziantep’te 
Eğitimde Yeni Bir Ekol”

Kapalı Spor Salonu

Pansiyon
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Her toplumun yükselebilmesi, dünya üzerinde iyi 
bir konuma gelebilmesi için genç nesillere ihtiyacı 
vardır. Daha doğrusu, toplumu yükseltebilecek 
nitelikleri kendinde barındıran genç nesillere ihtiyacı 
vardır. Böyle gençlerin oluşabilmesi için de eğitim en 
önemli faktörlerin başında gelir. İyi bir eğitim demek 
iyi bir gelecek demektir.

Bizim okulumuz da ülkemizdeki diğer her okul gibi 
böyle gençler yetiştirmek için bir yola girmiştir. Henüz 
yeni girmiş olsa da bu yola, hem öğretmenlerimizin 
desteğiyle hem de öğrencilerimizin başarısı, azmi 
ve en önemlisi inancıyla bu yolda güzel bir ilerleme 
kaydedeceğimize inanıyoruz.

Eğer gerçekten inanarak ve isteyerek 
ilerleyebilirsek,  bu yolda, bize engel olan her şeyin 
üstesinden gelebiliriz. Sürekli çalışmalı ve istemeliyiz. 
Hedeflediğimiz şeyleri gerçekten de hak etmeliyiz. 
Tarihimizde atalarımızın yaşadığı olayları göz önünde 
bulundurarak, onlardan örnek alarak; eğer gerçekten 
istersek, çalışıp hak edersek ve inanırsak bizlere hiçbir 
şeyin engel olamayacağını görmüş oluruz.

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk de bir 
sözünde “Denebilir ki, hiçbir şeye muhtaç değiliz, yalnız 
bir tek şeye ihtiyacımız var: Çalışkan olmak!” diyerek 
çalışkan olmanın önemini bizlere vurgulamıştır.

Tıpkı onun dediği gibi ülke olarak ihtiyacımız 
olan en önemli şey çalışmak, çalışkan olmaktır. Ülke 
olarak çalışkan olabilmek için, ancak öncelikle daha 
küçük topluluklar olarak çalışkan olmayı başarıp 
sonradan bir bütün hale gelip, ülke olarak çalışkan 
olabiliriz. Bahsettiğim bu küçük topluluklar da tahmin 
edebileceğiniz gibi okullarımız, okulumuzdur.

İşte bu yüzden okul olarak en büyük hedefimiz 
iyi bir eğitim ve öğretim alarak, çalışkan olmak ve 
ülkemizin gelişmesine önemli katkılar sağlamaktır.

Derya SAÇLI

Editörden

Şahinbey İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüzün düzenlemiş 
olduğu ilkokul, ortaokul ve 
liselerarası bilgi yarışmalarının 
finallerinin sonunda okulumuz 
birinci oldu.

Yapılan ödül töreninde, 
liseler birincisi TOBB Fen 
Lisesi’ne ödülleri olan tablet 
bilgisayarları İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Cengiz 
METE takdim etti.

Okul müdürlerine katılım 
belgelerini Oğuzeli İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Burhan 
YÜKSEL, Şube Müdürü Vehbi 
ÖZTÜRK ve finallere ev sahipliği 
yapan Kızılhisar Ortaokulu 
Müdürü Ayhan SARI takdim 
etti. İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Sayın Cengiz METE yaptığı 
konuşmada öğrencilerimizi 
tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi.

Güney Kore’den Samsung  firması yetkililerinden Hanıe 
Jang, Lee Heejin  ile Türkiye Temsilcilerinden Oğuz 

ALGAN okulumuzu ziyaret ettiler.

Bilgi Yarışmasında 
Birinci Olduk

FEN LİSESİ

FEN LİSESİ
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Okulumuz TOBB Fen Lisesi tarafından düzenlenen ve 
öğrencilere örnek olacak model insanların konuk edildiği 
“Günümüz Liderleri, Geleceğin Liderleriyle Buluşuyor” 
projesinin ilk konuğu Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu oldu. Öğrencilere belediyeciliği anlatan başkan 
Tahmazoğlu, gençlerden gelen talepleri de değerlendirdi.

Okulumuz toplantı salonunda düzenlenen ve okul 
öğrencilerimizin katıldığı programa Başkan Tahmazoğlu’nun 
yanı sıra başkan yardımcıları ve daire müdürleri katıldı. 
Öğrencilere belediyecilik ve belediye başkanının yetkilerini 
anlatan Tahmazoğlu, sunum eşliğinde Şahinbey Belediyesi’nin 
yaptığı çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Okulumuz TOBB Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen ve 
öğrencilere örnek olacak model 
insanların konuk edildiği “Geleceğin 
Liderleri Günümüz Liderleri ile 
Buluşuyor”  projesinin yeni konuğu 
Gaziantep Milletvekili Sayın 
Abdülkadir YÜKSEL oldu.

Okulumuz TOBB Fen Lisesi 
toplantı salonunda düzenlenen 
ve okul öğrencilerimizin katıldığı 
programa Gaziantep Milletvekili 
Sayın Abdülkadir YÜKSEL’in yanı 
sıra Şahinbey İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Yasin TEPE ve okul 
aile birliği üyeleri de katıldı.

Milletvekilimiz Sayın Abdülkadir 
YÜKSEL yaptığı konuşmasında 
öğrencilere kendi bölgesinde yaptığı 
hizmetlerden bahsederek ülkemizin 
içinde bulunduğu durumu ve meclis 
çalışmalarını anlattı.

Gaziantep Milletvekili Sayın 
Abdülkadir YÜKSEL, TOBB 
Fen Lisesi öğrencileriyle olan 
buluşmasından büyük mutluluk 
duyduğunu belirterek, “Öğrencilerle 
buluşulacak denince, bunu bir 
heyecanın ötesinde bir vazife 
addederek koşa koşa geldiğini 
belirtti. Sizlerle bir arada olmak 
ve sohbet etmek bizim için büyük 
bir onur ve mutluluktur diyerek 
sözlerine şöyle devam etti. “Ülke 
olarak çok kritik ve  hassas bir 
dönemden geçiyor ve meclis olarak 
çok yoğun bir şekilde çalışıyoruz. 
Siyaset kurumu bir hizmet aşkı 
ve  heyecanından mürekkeptir. 
Ülkesine hizmet etmenin heyecan 
ve sorumluluğunu taşıyan herkes, 
hangi meslek gurubunda olursa 

olsun bir şekilde hizmet etme fırsat 
ve imkânı bulacaktır.” 

Yaptığı konuşmada terör 
konusuna da değinen Gaziantep 
Milletvekili Sayın Abdülkadir 
YÜKSEL özellikle bölgemizde 
yaşanan terör hadiselerinin çok 
yönlü boyutlarının olduğunu ancak 
devlet ve millet olarak Türkiye 
Cumhuriyetinin bunun üstesinden 
geleceğini,  ülkemizi ve  milletimizi 
aydınlık yarınların beklediğini ve 
bu yarınlarda öğrencilerin büyük 
katkısının olacağının altını çizdi.

Gaziantep Milletvekili Sayın 
Abdülkadir YÜKSEL öğrencilerle 
yaptığı söyleşiden sonra 
öğrencilerden meclis çalışmaları ile 
ilgili olarak gelen soruları cevapladı.

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Yüz Temel 
Eser Kitap Okuma” yarışmasında 9-C Sınıfı öğrencimiz 
Selcan YILDIRIM, birinci olmayı başarmıştır. Öğrencimiz Okul 
Müdürümüz Mehmet ŞİMŞEK tarafından plaket verilerek 
ödüllendirilmiştir. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.

BAŞKAN- ÖĞRENCİ 
BULUŞMASI

Günümüz Liderleri, Geleceğin Liderleriyle Buluşuyor

“AYDINLIK YARINLARA SİZİN GAYRET 
VE HİZMETLERİNİZLE ULAŞACAĞIZ.”

Okulumuz 100 
Temel Eser Kitap 
Okuma Birincisi

 GAZİANTEP MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN ABDÜLKADİR YÜKSEL OKULUMUZDA

FEN LİSESİ
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“Saygı ve Sevgiye Değer Bir Varlık Olarak İnsan”
PROF. DR. MUSTAFA UÇAR SEMİNERİ

Değerler Eğitimi ve Toplumsal 
Duyarlılık Projesi kapsamında 
okulumuza Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mustafa UÇAR seminer vermek 
üzere gelmişlerdir.

Prof. Dr. Mustafa UÇAR tüm 
öğrencilerimize ‘Saygı ve Sevgiye 
Değer Bir Varlık Olarak İnsan’ 
konusunda seminer verdiler. Bu 
kapsamda Sayın UÇAR, insan ve 
mahiyeti; insan ve değerler; kendine 
saygı büyüklerine saygı; farklılıklara 
saygı, hoşgörü, sevgi ve vefa 
konularında değerli açıklamalarda 
bulundu.

Görsel materyallerle karşılıklı 
sohbet havası içine geçen 
konuşmalarında Prof. Dr. Sayın 
Mustafa UÇAR kısaca şunları 
kaydetti: “Son günlerde değerler 

noktasında bir erozyondan, değer 
kaymasından, insanın kişilik 
kazanması ve olgunlaşmasının çok 
geciktiğinden bahsedilmektedir. 
Kendini gerçekleştiremeyen 

bireylerin sağa-sola savrulması, 
yalnızlık, kötü alışkanlıklara yönelme 
ve boşluktan farklı deneyimlere 
kayma gözlenmektedir. Bir toplum 
içinde ve değerler dünyasında 

var olan insanın bu dünyaya 
yabancılaşması, farklı dünyada imiş 
gibi davranması kabul edilemez. 
Her şeyden önce, o insanın topluma 
kazandırılması bir zorunluluktur.”

Kariyer Günlerinde 
İkinci Konuğumuz 
İl Müftümüz Oldu

Okulumuz tarafından düzenlenen ve öğrencilere örnek 
olacak model insanların konuk edildiği “Kariyer Günleri” 
programının ikinci konuğu Gaziantep İl Müftüsü Sayın Ahmet 
ÇELİK oldu. Öğrencilere il müftülüğünün görev ve hizmetleri ile 
ilgili bilgi veren Sayın Ahmet ÇELİK, gençlerden gelen soruları 
da cevaplandırdı.

Şahinbey Belediyesi ile Okulumuzun ortaklaşa başlattığı “Her Cana Bir Fidan” projesi 
kapsamında okul bahçemize 300 adet fidan dikimi gerçekleştirdik. Okulumuza gelerek öğrencilerle 
birlikte fidan diken Şahinbey Belediye Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu, “Bu fidanlar sizinle birlikte 
büyüyecek.”dedi. 

Şahinbey Belediyesi, TOBB Fen Lisesi öğrencilerimizin isteğini geri çevirmeyerek okul bahçesine 
300 adet fidan dikimi yaptı. Şahinbey Belediye Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu ve belediye başkan 
yardımcıları da öğrencilerle birlikte fidan dikti.

TOBB Fen Lisesi toplantı salonunda düzenlenen ve okul 
öğrencilerinin katıldığı programda konuşan Gaziantep İl Müftüsü 
Sayın Ahmet ÇELİK, sağlığın önemi, boş geçen zaman ve gayret 
etme ile alakalı katılımcılara çok değerli bilgiler verdi.

ŞAHİNBEY’den TOBB 
FEN LİSEMİZE 300 FİDAN

FEN LİSESİ
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Bu ilk sayımızda sizlere mısralara hayat veren şairlerimizden Nurullah 
GENÇ’i tanıtmak istiyoruz.

1960 yılında Horasan’da doğan Nurullah GENÇ çok zor şartlarda eğitim 
görmüştür. Okurken boyacılık, garsonluk, bulaşıkçılık gibi işler yapıp fırında da 
çalışmış; ancak eğitimini asla ihmal etmemiştir. Başarılı bir eğitim hayatı olan 
GENÇ lise yıllarındayken çok sayıda kitap okumuştur. Atatürk Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde de boyacılık yapmaya başlamıştır; 
ancak bu çalışma bir kavgada boya sandığı kırılana dek sürmüştür. O da  
inşaatlarda, fırınlarda çalışmaya başlamıştır. İşten geç çıktığı zamanlarda 
kaldığı yurdun kapıları kapandığı için Erzurum Garı’nda banklar üstünde 
uyumuş ve bu banklarda nice mısralar vücut bulmuştur onun kaleminde. 
Bunlardan biri de beni çok etkileyen şu mısralarıdır yüce şairin: 

 “…

   erzurum garında, banklar üstünde
   susuzluktan ağlayan bir güvercin
   içime vuruyor kanatlarını
   nağmelerin ateşinde parlayan
   kuşlar bölük bölük hayatıma giriyor
   bütün çığlıkları kuşanmış ölüm
   dudaklarında siyanür
   oysa bilmiyor ki, bu yolculuktan
   yollar tükense de, dönmeyeceğim
   seni yaşamadan ölmeyeceğim
   o çin hârikası bakışlarını
   o pekin gözlerini
   gözlerin ki, gece donanmasıdır
   yoksul ve yabancı mısralarımın  …”

 

Artık dergilerde şiirleri yayımlanmaya başlanır. Bu yıllarda arkadaşlarıyla 
beraber Genç Kuşak dergisini çıkarır. Yeni Devir Gazetesinin makale 
yarışmasında Türkiye ikincisi olur. Üniversitedeyken dolabının kapağına 
“20 yıl sonra yönetim ve organizasyon profesörü ve Türkiye’nin tanıdığı bir 
şair olacağım.” yazar. Bu plan doğrultusunda çalışmalar yapar. Üniversite 
yıllarında tiyatro ve satranç çalışmaları da yapar. Tabii bu alanlarda da 
oldukça başarılı olur.

1983 yılında fakülteyi bitirir ve aynı fakülteye araştırma görevlisi olarak 
girer. 1990’da doktor, 1995’te doçent, 2001’de profesör olur. 2010 yılında 
emekli olur ve İstanbul Ticaret Üniversitesinde çalışmaya başlar. Bölüm 
başkanlığı ve dekanlık yapar. 2015 yılında Merkez Bankası Meclis Üyesi 
olarak başladığı görevini hâlâ sürdürmektedir.  

İşte bir dolap kapağına yazılan amaç böylece gerçekleşir. Artık Türkiye’nin 
tanıdığı bir şairdir GENÇ.

Ünlü şairimiz hayatına birçok ödül sığdırmıştır. İşte bunlardan birkaçı:

1990 yılında Türkiye Diyanet Vakfı “Yağmur” şiiri ile Naat-ı Şerif Büyük 
Ödülünün sahibi olmuştur. İşte o şiirden birkaç mısra:

 “…

 Yağmur, seni bekleyen bir taş da ben olsaydım 

 Çölde seni özleyen bir kuş da ben olsaydım 

 Dokunduğun küçük bir nakış da ben olsaydım 

 Sana sırılsıklam bir bakış da ben olsaydım 

 Uğrunda koparılan bir baş da ben olsaydım 

 Bahira’dan süzülen bir yaş da ben olsaydım 

 Okşadığın bir parça kumaş da ben olsaydım 

 Senin için görülen bir düş de ben olsaydım 

 Yeryüzünde seni bir görmüş de ben olsaydım 

 Senin visalinle bir gülmüş de ben olsaydım 

 Sana hicret eden bir Kureyş de ben olsaydım 

 Damar damar seninle, hep seninle dolsaydım 

 Batılı yıkmak için kuşandığın kılıcın 

 Kabzasında bir dirhem gümüş de ben olsaydım”

1996 yılında Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti Kültür Hizmet Ödülü 
sahibi olmuştur.

1999’da “Hüznün Lâlesidir Dünya” eseriyle Türkiye Yazarlar Birliği Yılın 
Şairi Ödülü sahibi olmuştur.

Mesleki kitaplar ve romanlar da yazan Profesör Doktor Nurullah GENÇ’in 
şiir kitaplarından bazıları şunlardır:

 Çiçekler Üşümesin

 Nuyageva

 Aşkım İsyandır Benim

 Siyah Gözlerine Beni de Götür

 Yanılgı Saatleri

 Rüveyda

 Yağmur

 RUHUN ESRARINI MISRALARA NAKŞEDENLER
Edebiyat Köşesi

*Nice şiirli günler dilekleriyle bir başka şairde buluşmak üzere… 
Songül KARABULUT

Okulumuz öğrencileri “Selamlık Sohbetleri”nde Profesör Doktor Nurullah GENÇ’in  “Başarıyı Yakalamak” konulu seminerini dinlediler. 
Öğrencilerimiz seminer sonrasında ünlü şairimizle aynı karede yer almaktan büyük mutluluk duydular.

FEN LİSESİ
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MEHMET AKİF 
OKUMALARI

“Mehmet Akif Okumaları” olarak bilinen, Mehmet 
Akif Ersoy’u ve onun ideallerini duyurmak amacıyla 
düzenlenen konferanslarımızı gerçekleştirdik. Okulumuz 
öğrencileri, okumuş oldukları eserlerle ilgili konuşmalar 
yaparak, edinmiş oldukları eşsiz bilgileri arkadaşları ile 
paylaştılar. Bize, Mehmet Akif’in hayatını, eserlerini, 
şahsiyetini ve ideallerini hatırlatarak -Akif’in gözüyle- 
Akif’in istediği gençliğin bir portresini çizdiler.

“Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var” projesi kapsamında okulumuz da Sudan’dan bir yetime 
kardeş oldu.  İl Milli Eğitim Müdürlüğünün başlattığı proje dâhilinde,  çocuklarımızı küçük 
yaşlardan itibaren bilinçli, yardımsever, başkalarının dertleri ile dertlenen insanlar olarak 
yetiştirmeyi esas alan bu kampanya savaş, doğal afet, hastalık, yoksulluk gibi sebeplerle Türkiye 
veya dünyanın bir başka ülkesinde anne babasını kaybetmiş çocukların eğitim, sağlık, gıda, 
giyecek ve barınma gibi temel ihtiyaçlarını karşılamak üzere ülkemizdeki okul öncesi, ilkokul, 
ortaokul, lise, özel okul ve Kuran kurslarındaki öğrencilerin katkı sağlamaları ve yardımseverliği 
öğrenmeleri hedeflenmektedir. 

Okulumuz yanında inşaatı devam eden 1875 Yataklı Bölge 
Hastahanesi yöneticileri  

Kemal KARAKÖSE – KAYI İNŞAAT
Ahmet DUMLU – KAYI İNŞAAT
Eylem ŞİMŞEK MCN İNŞAAT
Alexndra NİEESSLEN – MOHMacDonald UK İngiltere
Bihter YAZICI – MOTT TÜRKİYE

belirli aralıklarla okulumuzu ziyaret edip görüş ve 
önerilerimizi almaktadırlar. 

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin yıldönümü okulumuzda coşku ile kutlandı. 
Konferans salonumuzda düzenlenen anma töreninde, okulumuz öğrencilerinin 
sergilediği oratoryo,  tiyatro oyunu, şiir ve konuşmalar ilgi ile izlendi. Vatan, 

millet, din uğrunda tereddütsüz şehadete giden, bütün milli mücadele 
kahramanlarımızı andık ve onlar sayesinde bu topraklarda özgür bir şekilde 
yaşadığımızı bir kere daha hatırladık. 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ  TÖRENLERİ

Her Sınıfın 
Bir Yetim Kardeşi Var

Bölge Hastanesi Yetkilileri 
Okulumuzu Ziyaret Ettiler

FEN LİSESİ
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DENEME 
SINAVLARINA 
DEVAM ETTİK

Okulumuzda düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz, 
öğrencilerimizin aylar itibari ile seviye düzeylerini takip 
etmek ve artırmak amacıyla deneme sınavları yaptık. Bu 
sayede öğrencilerimiz eksikliklerinin farkına varırken, 
öğrendiklerini de pekiştirmiş oldular.

Kaymakamımız Sayın Cemalettin Yılmaz ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Yasin Tepe okulumuzu ziyaret ettiler. Eğitim 
ile ilgili okul idaresi ve öğretmenlerimize görüş alışverişinde 
bulundular.

Kütüphane İl Müdürümüz Remzi Mızrak, okulumuzu ziyaret etti ve kütüphanemize kitap hediye etti. Öğrencilerimize 
gezici kütüphaneyi tanıtan ve onlarla sohbet eden Mızrak, okumanın ve kitapların öneminden bahsetti. Kendilerine 
teşekkür ederiz.

GEZİCİ KÜTÜPHANE, TOBB FEN LİSEMİZDE

Şahinbey Kaymakamımız 
Sayın Cemalettin YILMAZ ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 

Sayın Yasin TEPE 
Okulumuzu Ziyaret Ettiler

FEN LİSESİ



8

GAÜN Adli Tıp Anabilim Dalı Uzmanı Dr. Yusuf ATAN, adli tıp konulu 
seminer verdiler. Öğrencilerimize bu konuda bilgiler veren Dr. Yusuf 
ATAN, öğrencilerimizin sorduğu soruları da yanıtladı. Kendilerine 
verdikleri değerli bilgiler için teşekkür ederiz.

Okulumuzda bütün sınıfların katılımıyla voleybol turnuvası düzenlendi. 
Okulumuz spor salonunda gerçekleşen voleybol ve basketbol turnuvası çok 
heyecanlı ve mücadele dolu maçlara sahne oldu.  Erkeklerde 10/E sınıfı, kızlarda 
ise 9/D sınıfı turnuvayı birinci olarak tamamladılar. Kendilerini tebrik ediyoruz.

Geleneksel hale getirmeyi planladığımız “Birinci 
Geleneksel Bahar Şenliğimizi” Mayıs ayının üçüncü 
haftası okulumuz kapalı spor salonunda gerçekleştirdik. 
Öğrencilerimiz, Halat çekme, ip atlama, kaşıkta yumurta 
taşıma, iğneye iplik takma,  solo ve grup konserleri, değişik 
branşlarda spor müsabakaları finallerini tatlı bir heyecan 
içerisinde gerçekleştirdiler.

DR. YUSUF ATAN, OKULUMUZDA 
SEMİNER VERDİLER

Okulumuzda Spor Müsabakalarında 
Turnuvalar Düzenledik

Bahar Şenliğimiz
FEN LİSESİ
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 10 Kasım’da Atatürk’ü Anma Töreni gerçekleştirdik. Okul Müdürümüz Mehmet Şimşek ve Tarih Öğretmenimiz 
Seher Keleş günün anlam ve önemini belirten konuşmalarını yaptılar. Ardından okulumuz öğrencileri hazırlamış 
oldukları programı sundular. Bu vesile ile Atatürk’ün: “Beni görmek demek mutlaka yüzümü görmek demek değildir. 
Benim fikirlerimi, benim duygularımı anlıyorsanız ve hissediyorsanız bu yeterlidir.” sözlerini yüreğimizde 
hissettik. Ona layık olmak için çalışmaya devam edeceğiz.

Müdür Yardımcısı Vakkas YERLİKAYA ile 9.sınıf öğrencileri medeniyeti-
mizin bilim tarihine katkılarının somut örneklerle sergilendiği Şahinbey İslam  
Bilim Tarihi Müzesi´ni gezdiler. Gaziantep Şahinbey’de inşa edilen İslam Bilim 
Tarihi Müzesi’nde Müslüman bilim adamlarının astronomi, coğrafya, fizik, me-
kanik, kimya ve tıp bilimleri alanlarında ortaya koydukları çalışmaların pro-
totipleri sergileniyor. Yapılan gezide öğrencilerimiz, İslam bilim tarihindeki 
gelişmeleri fiziksel olarak deneyimlemiş ve öğrencilerimizin bu gelişmeleri 
daha yakından tanımalarına olanak sağlanmıştır.

24 Kasım Öğretmenler Günü sebebiyle birlik ve beraberlik yemeği 
düzenledik. Öğretmenlerimiz bu sayede yoğun iş temposundan biraz 
uzaklaşarak keyifli saatler geçirdiler. Emeği geçenlere, katılan öğretmen ve 
personelimize teşekkür ederiz

ATAMIZI ANDIK

VELİ TOPLANTIMIZ 
YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

TOBB Fen Lisesi, İslam ve 
Bilim Tarihi Müzesi’nde...

Ö⁄RETMENLER GÜNÜ 

O kulumuzda düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz veli 
toplantılarına bir yenisini de nisan ayında gerçekleştirdik. 
2016 II. Dönem eğitim öğretim yılı birinci sınavlarının hemen 

ardından, hafta sonu düzenlediğimiz veli toplantısı yoğun ilgi gördü. 
Öğrencilerimizin başarı durumları hakkında değerlendirmelerde 
bulunan öğretmenlerimiz, velilerimize gerekli bilgileri verdiler.  

FEN LİSESİ
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TOBB FEN LİSESİ
“TÜYAP KİTAP FUARI”NDA

SATRANÇ TURNUVASI DÜZENLEDİK
Bu yıl, Gaziantep Üniversitesi Mâvera Kongre ve Sanat 

Merkezi’nde 3-8 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen 
kitap fuarına, öğrencilerimiz de bir ziyarette bulundular. 
Kitap fuarını gezen ve kitaplarla buluşma imkânı bulan 
öğrencilerimiz, keyifli saatler geçirdiler.

“Hayaller ve Kitaplar” projesi 
kapsamında, okulumuz TOBB 
Fen Lisesi Kütüphanesi’nde tören 
düzenlendi. Törene İstanbul Şişli 
Meslek Yüksek Okulu Öğretim 
Görevlisi Nesibe Yazgan Uslu 
ile öğrencisi Büşra Okur, TOBB 
Fen Lisesi Kurucu Müdürü ve 
MEMUR-SEN Başkanı Ahmet 
GÖK, TOBB Fen Lisesi Okul 
Müdürümüz Mehmet Şimşek, 
öğretmen ve öğrencilerimiz ile 
birlikte davetliler katıldı.

Törenin açılış konuşmasında 
Okul Müdürümüz Mehmet 
Şimşek, İstanbul Şişli Meslek 
Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi 
Nesibe Yazgan Uslu ve öğrenci 
Büşra Okur’a teşekkür ederek, 
okulumuzun en önemli 
ihtiyaçlarından birisi olarak 
kütüphaneyi gördüklerini ve 
hemen kütüphane kurma 
çalışmalarına başladıklarını 
ifade etti. Çalışmalar sırasında 
bin civarında kitap aldıklarını 
belirten Okul Müdürümüz 
Mehmet Şimşek “Hayaller 
ve Kitaplar” projesi ile 
birlikte toplamda 4 bin 500 
civarında kütüphaneye kitap 
kazandırdıklarını ve bu rakamın 
mutluluk verici olduğunu söyledi.

Törenin sonunda Kurucu 
Okul Müdürü Ahmet Gök, Okul 
Müdürümüz Mehmet Şimşek 
ve Müdür Baş Yardımcısı Yunus 
Deveci tarafından İstanbul Şişli 
Meslek Yüksek Okulu Öğretim 
Görevlisi Nesibe Yazgan Uslu ile 
öğrencisi Büşra Okur’a plaketleri 
takdim edildi.

Okulumuzda Matematik Öğretmenimiz Oğuzhan Sarıfakıoğulları 
rehberliğinde düzenlenen “Satranç Turnuvası” renkli görüntülere 
sahne oldu. Öğrenciler tarafından büyük ilgi gören satranç 
turnuvasında, 9-B Sınıfından Mert KAYA birinci oldu.

HAYALLER VE KİTAPLAR PROJESİ
FEN LİSESİ
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Öğrencilerimiz çalışma ve emeklerinin karşılığını, ocak ayında karneleri ile aldılar. I. dönem içerisinde okul içerisinde 
ve dışında gerçekleştirmiş oldukları örnek davranışlar ile onur belgesi almaya hak kazanmış öğrencilerimize belgeleri, 
Okul Müdürümüz Mehmet Şimşek tarafından verildi.

Okulumuz öğrencilerinin yoğun ilgisi ve katılımıyla 17 Nisan’da Halfeti’ye bir gezi düzenledik. Öğrencilerimiz, 
öğretmenleri rehberliğinde bu tarihsel ve kültürel dokuyla buluşarak, eşsiz bir deneyim yaşadılar. Tabi aynı zamanda 
oldukça da eğlendiler.

I. DÖNEM KARNE TÖRENİMİZDEN GÖRÜNTÜLER

HALFETİ GEZİSİ  DÜZENLEDİK

FEN LİSESİ
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AYIN YÜKSEK PERFORMANSLI OKULU 
(AYPOP) PROJESİNDE BİRİNCİ OLDUK

Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün yürüttüğü Eğitimde Başarıyı Artırma 
Projesinin içerisinde yer alan,  Ayın Yüksek Performanslı Okulu Projesi (AYPOP) 
kapsamında okulumuz 2015-2016 yılı 1. dönem İlçe Birincisi olmuştur.

  Törende Gaziantep Valimiz Sayın Ali YERLİKAYA tarafından birinci olan okulumuz 
adına  Başarı Belgesi Okul Müdürümüz Mehmet ŞİMŞEK´e verilmiştir.  

 AYPOP projesinde 1. dönem boyunca; okulun tertip ve düzeni, temizliği deneme 
sınavlarındaki başarısı, projeleri, sosyal ve kültürel faaliyetleri, idari çalışmaları 
v.b. bir çok kategoride  ayrı ayrı değerlendirmeler yapılmaktadır. Değerlendirmeler 
farklı zamanlarda farklı komisyonlar tarafından denetlenerek  değerlendirilmekte ve 
puanlama yapılmaktadır. Tüm bu değerlendirmeler sonucunda en yüksek puan alan 
okul birinci seçilmektedir.

Şahinbey Kaymakamımız Sayın Cemalettin YILMAZ, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Yasin TEPE, Şube Müdürlerimiz, 
öğretmen, öğrenci ve velilerimizin katılımıyla açılışımızı gerçekleştirdik.

TÜBİTAK Bilim Fuarımızın Birincisini Gerçekleştirdik

FEN LİSESİ


